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NOME CPF CARGO/FUNÇÃO DATA ADMISSÃO DATA DEMISSÃO SETOR TURNO  CARGA HORÁRIA (MENSAL)  CARGA HORÁRIA PLANTÃO (SEMANAL)  TIPO CONTRATAÇÃO (CLT/PF/PJ/RPA)  SALÁRIO   INSALUBRIDADE  RESCISÃO  FÉRIAS  13° SALARIO ADICIONAL NOTURNO GRATIFICAÇÃO CHEFIA  OUTROS PROVENTOS  TOTAL BRUTO IRRF INSS
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CONTRIBUIÇÃO 
SINDICAL

OUTROS  LÍQUIDO A RECEBER

ADILSON MOYSES DA CONCEICAO                                           068.255.738-29 PORTEIRO (A)                                                                                        6/1/2023           CLT 1,691.94 R$ 986.97 986.97 R$ 74.02 R$ 602.55 R$ 310.40
AMANDA ARAUJO DINIZ                                                   446.934.808-27 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
ANDRELES APARECIDA DEUS OLIVEIRA ALVES  065.714.754-05 Aux. de Creche                                                                                      12/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 147.90 147.90 R$ 11.09 R$ 136.81
AULINE MENDES GOMES BELEM                                             352.071.748-43 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
BARBARA AZEVEDO MIRANDA                                               399.025.228-31 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
CAMILA FERREIRA DOS SANTOS                                            383.662.848-16 Professor (a)                                                                                       6/1/2023           CLT 3,845.63 R$ 2,243.28 2,243.28 R$ 182.09 1121.64 R$ 939.55
CLAUDINEIDE DOS SANTOS BITENCOURT 235.902.308-00 Aux. de Limpeza                                                                                     10/2/2023 CLT 1,613.92 R$ 400.36 400.36 R$ 30.02 200.18 R$ 170.16
CLEONICE PIRES BERNADES DA SILVA                                      185.019.398-38 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
DENISE SOUZA OLIVEIRA RODRIGUES                                       376.446.608-10 Aux. Administrativo                                                                                 6/1/2023           CLT 2,287.36 R$ 1,334.29 1,334.29 R$ 100.28 667.15 R$ 566.86
EDNALVA SILVA BARROS                                                  140.742.618-47 Aux. de Creche                                                                                      7/19/2023 CLT 1,774.75 R$ 739.48 739.48 R$ 55.46 369.74 R$ 314.28
ELIANE OLIVEIRA BERNARDO                                              086.187.018-23 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
ELIAS JOSE DOS SANTOS                                                 988.858.714-53 PORTEIRO (A)                                                                                        9/14/2023 CLT 1,691.94 R$ 563.98 563.98 R$ 42.29 281.99 R$ 239.70
ERIKA CRISTINA DE SOUZA                                               295.158.068-10 DIRETOR (A)                                                                                         6/1/2023           CLT 5,239.87 R$ 3,056.59 3,056.59 R$ 31.24 R$ 269.84 1528.3 R$ 1,227.21
EVELINA DE JESUS CORREIA DOS SANTOS 042.069.184-73 Aux. de Creche                                                                                      8/14/2023 CLT 1,064.88 R$ 739.48 739.48 R$ 55.46 369.74 R$ 314.28
FABIOLA BATISTA                                                       346.557.978-00 Professor (a)                                                                                       6/1/2023           CLT 3,845.63 R$ 2,243.28 2,243.28 R$ 182.09 1121.64 R$ 939.55
FERNANDA FERREIRA DA COSTA                                            362.443.408-09 Aux. de Creche                                                                                      6/16/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
FRANCISCA ROSIMEIRE OLIVEIRA DA SILVA                                 123.943.388-30 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS SOUZA                                   132.202.878-83 Professor (a)                                                                                       6/1/2023           CLT 3,845.63 R$ 2,243.28 2,243.28 R$ 182.09 1121.64 R$ 939.55
GRACIETE FERREIRA SILVA                                               031.834.814-48 Aux. de Creche                                                                                      9/11/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
INES ANTUNES DE OLIVEIRA                                              002.857.205-03 Aux. Administrativo                                                                                 6/1/2023           CLT 2,287.36 R$ 1,334.29 1,334.29 R$ 100.28 667.15 R$ 566.86
JAMILY PIRES CANUTO                                                   485.340.718-96 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
JEANE ANDRADE REIS                                                    145.161.618-00 Aux. de Limpeza                                                                                     6/1/2023           CLT 1,613.92 R$ 941.45 941.45 R$ 70.60 470.73 R$ 400.12
JENNIFER SILVA ROCHA RODRIGUES                                        451.819.028-98 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
JUCIARIA DUTRA DE SOUSA                                               371.303.918-63 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
JUCIELLY ALINE DA SILVA PEREIRA                                       406.229.138-08 Professor (a)                                                                                       6/1/2023           CLT 3,845.63 R$ 2,243.28 2,243.28 R$ 182.09 1121.64 R$ 939.55
JULIANA DIAS SILVEIRA                                                 540.790.298-29 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
KAREN CRISTINA VIEIRA 410.792.668-01 Aux. de Creche                                                                                      9/11/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
KELI CRISTINA APARECIDA THOMAZ                                        330.103.108-03 Aux. de Limpeza                                                                                     7/19/2023 CLT 1,613.92 R$ 672.47 672.47 R$ 50.43 336.24 R$ 285.80
LEIDIVANIA BRITO BRANDAO                                              012.302.311-45 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
LUANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA                                          448.303.748-02 Tecnico de Enfermagem do Trabalho                                                                   6/1/2023           CLT 3,325.00 R$ 1,939.58 1,939.58 R$ 154.76 969.79 R$ 815.03
LUCIANA SANTOS RODRIGUES DA SILVA                                     311.727.978-46 Aux. de Creche                                                                                      6/16/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
LUDYMILA APARECIDA SANTOS DA SILVA                                    467.983.978-32 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
MARCIO DOS SANTOS PEREIRA                                             307.216.938-14 PORTEIRO (A)                                                                                        6/1/2023           CLT 1,691.94 R$ 1,282.75 1,282.75 R$ 96.20 641.38 R$ 545.17
MARIA ALINE DA SILVA NASCIMENTO                                       704.887.434-19 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
MARIA APARECIDA NUNES DA SILVA                                        133.097.178-79 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
MARIA DE NASARE DE FRANCA LIMA                                        035.812.853-63 Aux. de Limpeza                                                                                     6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
MARIA RAIMUNDA SANTOS GUIMARAES                                       305.065.928-98 Aux. de Limpeza                                                                                     6/1/2023           CLT 1,613.92 R$ 941.45 941.45 R$ 70.60 470.73 R$ 400.12
NEIDE MARIA SERAFIM DOS SANTOS                                        721.293.526-34 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 3,845.63 R$ 2,243.28 2,243.28 R$ 182.09 1121.64 R$ 939.55
RAFAELA LIMA BRAGA 413.381.408-84 Aux. de Creche                                                                                      11/22/2023 CLT 1,774.75 R$ 147.90 147.90 R$ 11.09 73.95 R$ 62.86
RAIMUNDO ALVES DA SILVA                                               168.787.938-90 PORTEIRO (A)                                                                                        6/1/2023           CLT 1,691.94 R$ 1,282.75 1,282.75 R$ 96.20 641.38 R$ 545.17
RAPHAELLA DE ANDRADE SILVA                                            371.094.908-40 Professor (a)                                                                                       6/1/2023           CLT 3,845.63 R$ 2,243.28 2,243.28 R$ 182.09 1121.64 R$ 939.55
SABRINA ZACARIOTO FERREIRA DE LIMA                                    539.880.698-09 Aux. de Creche                                                                                      6/16/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
SILVANA DE FATIMA FELICIANO                                           051.524.698-04 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
SIMONE SIQUEIRA  DOS SANTOS                                           349.704.408-32 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
STEPHANIE SANDRA CUSTODIO DE JESUS                                    427.842.688-70 VICE COORDENADORA PEDAGOGICA                                                                        6/1/2023           CLT 4,501.46 R$ 2,625.85 2,625.85 R$ 218.15 1312.93 R$ 1,094.77
TAINARA LUCIA DE SANTANA                                              566.367.158-71 Aux. de Creche                                                                                      9/11/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
VANESSA DE CASTRO SILVA                                               318.812.098-22 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
VITORYA EDUARDA DO NASCIMENTO ROSARIO                                 445.429.148-95 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 R$ 1,035.27 1,035.27 R$ 77.64 517.64 R$ 439.99
ZIDIANE BELARMINO NASCIMENTO 387.499.358-28 Professor (a)                                                                                       6/1/2023 CLT 3,845.63 R$ 961.41 961.41 R$ 72.10 480.71 R$ 408.60

TOTAIS -                 R$ 24,475.57
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ADILSON MOYSES DA CONCEICAO                                           068.255.738-29 PORTEIRO (A)                                                                                        6/1/2023           CLT 1,691.94 59.82 1,751.76 R$ 132.47 R$ 101.52 R$ 405.46 R$ 1,112.31
AMANDA ARAUJO DINIZ                                                   446.934.808-27 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 1,634.83
ANDRELES APARECIDA DEUS OLIVEIRA ALVES  065.714.754-05 Aux. de Creche                                                                                      12/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 137.02 R$ 106.49 R$ 32.24 R$ 1,499.00
AULINE MENDES GOMES BELEM                                             352.071.748-43 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 1,634.83
BARBARA AZEVEDO MIRANDA                                               399.025.228-31 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 124.22 R$ 174.50 R$ 31.00 R$ 1,445.03
CAMILA FERREIRA DOS SANTOS                                            383.662.848-16 Professor (a)                                                                                       6/1/2023           CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 123.33 R$ 364.53 R$ 14.00 R$ 31.00 R$ 3,312.77
CLAUDINEIDE DOS SANTOS BITENCOURT 235.902.308-00 Aux. de Limpeza                                                                                     10/2/2023 CLT 1,613.92 119.64 1,721.09 R$ 124.33 R$ 96.09 R$ 31.00 R$ 1,469.67
CLEONICE PIRES BERNADES DA SILVA                                      185.019.398-38 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.45 R$ 106.49 R$ 5.24 R$ 31.00 R$ 1,492.57
DENISE SOUZA OLIVEIRA RODRIGUES                                       376.446.608-10 Aux. Administrativo                                                                                 6/1/2023           CLT 2,287.36 2,287.36 R$ 186.06 R$ 137.24 R$ 1,964.06
EDJANE FERREIRA DA SILVA                                              370.340.588-06 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 0.00 R$ 0.00
EDNALVA SILVA BARROS                                                  140.742.618-47 Aux. de Creche                                                                                      7/19/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
ELIANE OLIVEIRA BERNARDO                                              086.187.018-23 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
ELIAS JOSE DOS SANTOS                                                 988.858.714-53 PORTEIRO (A)                                                                                        9/14/2023 CLT 1,691.94 1,691.94 R$ 132.47 R$ 1,559.47
ERIKA CRISTINA DE SOUZA                                               295.158.068-10 DIRETOR (A)                                                                                         6/1/2023           CLT 5,239.87 5,239.87 R$ 402.14 R$ 559.49 R$ 314.39 R$ 31.00 R$ 3,932.85
EVELINA DE JESUS CORREIA DOS SANTOS 042.069.184-73 Aux. de Creche                                                                                      8/14/2023 CLT 1,064.88 1,774.75 R$ 139.92 R$ 1,634.83
FABIOLA BATISTA                                                       346.557.978-00 Professor (a)                                                                                       6/1/2023           CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 127.24 R$ 364.53 R$ 3,353.86
FERNANDA FERREIRA DA COSTA                                            362.443.408-09 Aux. de Creche                                                                                      6/16/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 1,634.83
FRANCISCA ROSIMEIRE OLIVEIRA DA SILVA                                 123.943.388-30 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS SOUZA                                   132.202.878-83 Professor (a)                                                                                       6/1/2023           CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 127.24 R$ 364.53 R$ 3,353.86
GRACIETE FERREIRA SILVA                                               031.834.814-48 Aux. de Creche                                                                                      9/11/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
INES ANTUNES DE OLIVEIRA                                              002.857.205-03 Aux. Administrativo                                                                                 6/1/2023           CLT 2,287.36 2,287.36 R$ 186.06 R$ 2,101.30
JAMILY PIRES CANUTO                                                   485.340.718-96 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
JEANE ANDRADE REIS                                                    145.161.618-00 Aux. de Limpeza                                                                                     6/1/2023           CLT 1,613.92 1,613.92 R$ 125.45 R$ 96.84 R$ 1,391.63
JENNIFER SILVA ROCHA RODRIGUES                                        451.819.028-98 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 134.86 R$ 106.49 R$ 14.00 R$ 56.26 R$ 31.00 R$ 1,432.14
JUCIARIA DUTRA DE SOUSA                                               371.303.918-63 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 1,634.83
JUCIELLY ALINE DA SILVA PEREIRA                                       406.229.138-08 Professor (a)                                                                                       6/1/2023           CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 89.12 R$ 359.28 R$ 43.70 R$ 31.00 R$ 3,322.53
JULIANA DIAS SILVEIRA                                                 540.790.298-29 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 31.00 R$ 1,603.83
KAREN CRISTINA VIEIRA 410.792.668-01 Aux. de Creche                                                                                      9/11/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
KELI CRISTINA APARECIDA THOMAZ                                        330.103.108-03 Aux. de Limpeza                                                                                     7/19/2023 CLT 1,613.92 1,613.92 R$ 125.45 R$ 96.84 R$ 1,391.63
LEIDIVANIA BRITO BRANDAO                                              012.302.311-45 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 59.82 1,834.57 R$ 129.27 R$ 118.32 R$ 1,586.98
LUANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA                                          448.303.748-02 Tecnico de Enfermagem do Trabalho                                                                   6/1/2023           CLT 3,325.00 3,325.00 R$ 51.38 R$ 302.05 R$ 2,971.57
LUCIANA SANTOS RODRIGUES DA SILVA                                     311.727.978-46 Aux. de Creche                                                                                      6/16/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
LUDYMILA APARECIDA SANTOS DA SILVA                                    467.983.978-32 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 1,634.83
MARCIO DOS SANTOS PEREIRA                                             307.216.938-14 PORTEIRO (A)                                                                                        6/1/2023           CLT 1,691.94 507.06 2,199.00 R$ 178.11 R$ 2,020.89
MARIA ALINE DA SILVA NASCIMENTO                                       704.887.434-19 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
MARIA APARECIDA NUNES DA SILVA                                        133.097.178-79 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 1,634.83
MARIA DE NASARE DE FRANCA LIMA                                        035.812.853-63 Aux. de Limpeza                                                                                     6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
MARIA RAIMUNDA SANTOS GUIMARAES                                       305.065.928-98 Aux. de Limpeza                                                                                     6/1/2023           CLT 1,613.92 59.82 1,673.74 R$ 125.45 R$ 1,548.29
NEIDE MARIA SERAFIM DOS SANTOS                                        721.293.526-34 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 123.33 R$ 364.53 R$ 3,357.77
RAFAELA LIMA BRAGA 413.381.408-84 Aux. de Creche                                                                                      11/22/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
RAIMUNDO ALVES DA SILVA                                               168.787.938-90 PORTEIRO (A)                                                                                        6/1/2023           CLT 1,691.94 507.06 2,199.00 R$ 178.11 R$ 2,020.89
RAPHAELLA DE ANDRADE SILVA                                            371.094.908-40 Professor (a)                                                                                       6/1/2023           CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 123.33 R$ 364.53 R$ 31.00 R$ 3,326.77
SABRINA ZACARIOTO FERREIRA DE LIMA                                    539.880.698-09 Aux. de Creche                                                                                      6/16/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 1,634.83
SILVANA DE FATIMA FELICIANO                                           051.524.698-04 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
SIMONE SIQUEIRA  DOS SANTOS                                           349.704.408-32 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
STEPHANIE SANDRA CUSTODIO DE JESUS                                    427.842.688-70 VICE COORDENADORA PEDAGOGICA                                                                        6/1/2023           CLT 4,501.46 4,501.46 R$ 215.82 R$ 456.11 R$ 31.00 R$ 3,798.53
TAINARA LUCIA DE SANTANA                                              566.367.158-71 Aux. de Creche                                                                                      9/11/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 137.75 R$ 106.49 R$ 24.18 R$ 1,506.33
VANESSA DE CASTRO SILVA                                               318.812.098-22 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 1,634.83
VITORYA EDUARDA DO NASCIMENTO ROSARIO                                 445.429.148-95 Aux. de Creche                                                                                      6/1/2023           CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 1,634.83
ZIDIANE BELARMINO NASCIMENTO 387.499.358-28 Professor (a)                                                                                       6/1/2023 CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 123.33 R$ 364.53 R$ 3,357.77

TOTAIS -                R$ 95,829.68
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